
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Somonino , dnia 03.06.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Somonino  

ul. Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 

Nazwa zamówienia: " Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w miejscowości Wyczechowo i Rąty” 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Numer postępowania W3.271.1.14.2022.JB  

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy - oferty dodatkowe 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/619451 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

03-06-2022 godz. 10:30:00 w Platforma zakupowa, Somonino 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część I - "Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w miejscowości Wyczechowo” 400000.00 BRUTTO PLN 

2.2 Część II - "Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w miejscowości Rąty” 400000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



 

 

 

 

 

 

strona 3 

 
Część 1 - Część I - "Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w miejscowości 
Wyczechowo” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 
60% 

Czas wydłużenia okresu udzielenia gwarancji 
40% 

1. Fasthouse Service Sp. z o.o.  
ul. Wały Piastowskie 1/308A 
80-855 Gdańsk 

550 300,00 zł  60 miesięcy 
 

 
Część 2 - Część II - "Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w miejscowości Rąty” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 
60% 

Czas wydłużenia okresu udzielenia gwarancji 
40% 

1. Fasthouse Service Sp. z o.o.  
ul. Wały Piastowskie 1/308A 
80-855 Gdańsk 

580 068,00 zł 60 miesięcy 
 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej Andrzej Peta 

2. Sekretarz Komisji Przetargowej Justyna Brylowska 

3. Członek Komisji Przetargowej Jerzy Kwidziński 

4. Członek Komisji Przetargowej Emilia Maćkowska 

5. Członek Komisji Przetargowej Michał Janowski 

 
             Wójt Gminy Somonino 
            /-/ Marian Kowalewski 
 
 


